MecTo Ne
1 212
2 131
3 85
4 36
5-6 200
5-6 253
7 44

TaHUopbI

Maxmyposa MunaHa

Mpokywesa [lapbs

CeBacTbaHOBa KceHuna

Cokonosckas Buktopus

MopBaTknHa ButanuHa
lOanHa AnuHa

WrHatbeBa AHacTacus

2
214.0

209.0

208.0

207.0

202.0

202.0

199.0

06pa3

8888

8889

9888

8878

7768

8889

8878

20.02.2026 - 22.02.2026
[215] Tabna Cono "KOBeHanbl" HavymHatowme Cono CD

AkTepckoe
MacTepcTso

8878

7768

7777

8769

7867

8767

7768

TexHvka

7878

6778

6787

7667

8877

7667

6667

My3bIKanbHOCTb

7877

8877

7788

7767

8877

7766

7768

Komnosuuus

8877

8777

7886

8778

8767

8868

7877

VHavBuayanbHOCTh

8878

7778

7787

8878

7768

87717

7778

Obuwee
BrevaTaeHne

8878

8888

7888

8879

8868

8778

7778

Komanpa/Homep Fopoa/Knyb

Bonrorpag

Cryans Anmas
Bonrorpag

CTYAUS BOCTO4HOMO
TaHua "Dxaan"
CapaTtoB

CTYAUS BOCTO4HOMO
TaHua Canuma
Boororpan

CTyans TaHua
«KASSANDRA»
AcTpaxaHb
Kamenusa
Bonrorpag

VDS

Bonrorpan

CTyams TaHua
«KASSANDRA»



