

20.02.2026 - 22.02.2026

[215] Табла Соло "Ювеналы" Начинающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	212	Махмудова Милана	214.0	8888	8878	7878	7877	8877	8878	8878	—	Волгоград Студия Алмаз
2	131	Прокушева Дарья	209.0	8889	7768	6778	8877	8777	7778	8888	—	Волгоград Студия восточного танца "Джади"
3	85	Севастьянова Ксения	208.0	9888	7777	6787	7788	7886	7787	7888	—	Саратов Студия восточного танца Салима
4	36	Соколовская Виктория	207.0	8878	8769	7667	7767	8778	8878	8879	—	Волгоград Студия танца «KASSANDRA»
5-6	200	Порваткина Виталина	202.0	7768	7867	8877	8877	8767	7768	8868	—	Астрахань Камелия
5-6	253	Юдина Алина	202.0	8889	8767	7667	7766	8868	8777	8778	—	Волгоград VDS
7	44	Игнатъева Анастасия	199.0	8878	7768	6667	7768	7877	7778	7778	—	Волгоград Студия танца «KASSANDRA»